



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/06/2023 a 30/06/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2023/000057

Data: 05/06/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2023NE000123 - EMPENHO - 525785 - NOTA FISCAL - 8452-60.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 4.524,22	R\$ 4.524,22
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 4.524,22

Entrada: 2023/000058

Data: 07/06/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE299 - EMPENHO - 2030 - NOTA FISCAL - 0003975-23.2023.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002615 - VASSOURA TIPO BOLA EM CABO DE MADEIRA REVESTIDA	GALPAO ESTANTE 18	UN	115610122	30	R\$ 26,20	R\$ 786,00
200000141 - BALDE PLASTICO 20L, COM ALÇA.	GALPAO ESTANTE 18	UN	115610122	100	R\$ 11,60	R\$ 1.160,00
200002252 - CESTO PARA LIXO EM PLASTICO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS	ALMOX2_COLUNA 1	UN	115610122	60	R\$ 56,40	R\$ 3.384,00
200000257 - RODO DE BORRACHA, 30 CM (MEDIO)	GALPAO ESTANTE 17	UN	115610122	50	R\$ 4,17	R\$ 208,50
200001614 - VASSOURA COM CERDAS DE NYLON PEQUENA P/ BANHEIRO	GALPAO ESTANTE 18	UN	115610122	40	R\$ 5,21	R\$ 208,40
200001336 - VASSOURA COM CERDAS DE NYLON E CABO EM MADEIRA REVESTIDA	GALPAO ESTANTE 17	UN	115610122	120	R\$ 5,98	R\$ 717,60
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 6.464,50

Entrada: 2023/000059

Data: 08/06/2023

Tipo: SUPRIMENTO DE FUNDOS

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2023NE000016 - EMPENHO - 122631 - NOTA FISCAL - 000003-45.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000780 - OUTROS MATERIAL COPA E COZINHA (21)	000000	UN	115610121	1	R\$ 156,39	R\$ 156,39
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 838,72	R\$ 838,72
200000843 - OUTROS MATERIAL ELETRICO (26)	000000	UN	115610126	1	R\$ 528,00	R\$ 528,00
200000825 - OUTROS MATERIAIS DE BENS MOVEIS (25)	000000	UN	115610125	1	R\$ 374,00	R\$ 374,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.897,11



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/06/2023 a 30/06/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2023/000060

Data: 08/06/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2023NE000115 - EMPENHO - 246383 - NOTA FISCAL - 000731-86.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000825 - OUTROS MATERIAIS DE BENS MOVEIS (25)	00000	UN	115610125	1	R\$ 112,00	R\$ 112,00
200000843 - OUTROS MATERIAL ELETRICO (26)	000000	UN	115610126	1	R\$ 4,00	R\$ 4,00
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 1.546,95	R\$ 1.546,95
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.662,95

Entrada: 2023/000061

Data: 08/06/2023

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002275 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG, COMPATIVEL COM SCX4833 (REF. 205L)	GALPAO ESTANTE 32	UN	115610117	15	R\$ 46,56	R\$ 698,40
200002510 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG, COMPATIVELCOM ML4070 (REF D-203U)	GALPAO ESTANTE 31	UN	115610117	7	R\$ 53,52	R\$ 374,64
200002274 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG, COMPATIVEL COM ML3710ND E SCX5637 (REF.205E)	GALPAO ESTANTE 32	UN	115610117	8	R\$ 52,99	R\$ 423,92
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.496,96

Entrada: 2023/000062

Data: 13/06/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE271 - EMPENHO - 235634 - NOTA FISCAL - 00014922020236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002948 - MUNICAO 9MM OPERACIONAL	A 01	UN	115610105	1.000	R\$ 12,40	R\$ 12.407,40
200002947 - MUNICAO 9MM TREINAMENTO	A 01	UN	115610105	1.000	R\$ 5,15	R\$ 5.152,80
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 17.560,20



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/06/2023 a 30/06/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2023/000063

Data: 14/06/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE333 - EMPENHO - 92.103 - NOTA FISCAL - 00047520820236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001669 - GARRAFÃO 20L P/ ÁGUA MINERAL (ACOND/EMBALAGEM)	00	UN	115610119	9	R\$ 19,95	R\$ 179,55
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 179,55

Entrada: 2023/000065

Data: 16/06/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE158 - EMPENHO - 4713 - NOTA FISCAL - 0001378-81.2023.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002241 - PAPEL TOALHA ROLO, BRANCO , MEDINDO 200 METROS	GALPAO ESTANTE 64	RL	115610122	1.200	R\$ 13,91	R\$ 16.698,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 16.698,00

Entrada: 2023/000066

Data: 14/06/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE279 - EMPENHO - 92.101 - NOTA FISCAL - 00033829120236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	300	R\$ 4,95	R\$ 1.485,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.485,00

Entrada: 2023/000067

Data: 14/06/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE314 - EMPENHO - 92.102 - NOTA FISCAL - 00043996520236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	600	R\$ 4,95	R\$ 2.970,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.970,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/06/2023 a 30/06/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2023/000068

Data: 15/06/2023

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

### Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000758 - LUVA DE LATEX P/ LIMPEZA (PAR) FORRADA	SALAO ESTANTE 26	UN	115610122	33	R\$ 3,17	R\$ 104,61
200000757 - RODO DE BORRACHA, 55 CM (GRANDE)	GALPAO ESTANTE 17	UN	115610122	3	R\$ 8,01	R\$ 24,03
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 128,64

Entrada: 2023/000069

Data: 15/06/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE298 - EMPENHO - 11.464 - NOTA FISCAL - 0003974-38.2023.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000061 - DESODORIZADOR DE AR EM AEROSOL (BOM AR)	GALPAO ESTANTE 15	UN	115610122	200	R\$ 8,30	R\$ 1.660,00
200002244 - PASTILHA ADESIVA PARA VASO SANITARIO (CAIXA COM 3 UNIDADES)	GALPAO ESTANTE 24	UN	115610122	200	R\$ 3,90	R\$ 780,00
200000062 - DETERGENTE (500 ML)	GALPAO ESTANTE 28	UN	115610122	200	R\$ 1,47	R\$ 294,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.734,00

Entrada: 2023/000070

Data: 16/06/2023

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE000519 - EMPENHO - 1082 - NOTA FISCAL - 4582-36.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002834 - CABO PP 4X2,5 MM	GALPAO ESTANTE 60	PC	115610126	10	R\$ 789,00	R\$ 7.890,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 7.890,00

Entrada: 2023/000071

Data: 19/06/2023

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

### Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002949 - TUBO DE COBRE 3/4 PARA REFRIGERACAO (UN)	A 01	PC	115610125	3	R\$ 891,77	R\$ 2.675,31



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/06/2023 a 30/06/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002950 - TUBO DE COBRE 3/8 PARA REFRIGERACAO (UN)	A 01	PC	115610125	5	R\$ 405,50	R\$ 2.027,52
200002951 - TUBO DE COBRE 1/4 PARA REFRIGERACAO (UN)	A 01	PC	115610125	1	R\$ 47,20	R\$ 47,20
200002953 - TUBO DE COBRE5/8 PARA REFRIGERACAO (UN)	A 01	PC	115610125	15	R\$ 642,27	R\$ 9.634,12
200002952 - TUBO DE COBRE 1/2 PARA REFRIGERACAO (UN)	A 01	PC	115610125	11	R\$ 416,51	R\$ 4.581,64
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 18.965,79

Entrada: 2023/000072

Data: 21/06/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000196 - EMPENHO - 07 - NOTA FISCAL - 1746-90.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000917 - CHA SORTIDO	SALA ALIMENTOS	CX	115610107	552	R\$ 3,00	R\$ 1.656,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.656,00

Entrada: 2023/000073

Data: 30/06/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2023NE000037 - EMPENHO - 022297 - NOTA FISCAL - 0001934-83.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002933 - GASOLINA ADITIVADA	A 01	ML	115610101	2.853.100	R\$ 0,00	R\$ 1.810,28
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	13.670.590	R\$ 0,00	R\$ 8.640,55
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	15.743.990	R\$ 0,00	R\$ 9.395,80
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 19.846,63
<b>Total do Almoxarifado:</b>						R\$ 106.159,55
<b>Total Geral:</b>						R\$ 106.159,55